
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH REALIZUJE PROJEKT: 

„PROGRAMOWANIE KARIERY – WSPARCIE MŁODYCH OSÓB NA RYNKU PRACY” 
 

Termin realizacji: od 01.02.2014r. do 30.04.2015r. 
 
 

Celem ogólnym projektu jest aktywizacja zawodowa i podniesienie zdolności do zatrudnienia  
60 uczestników projektu, pozostających bez zatrudnienia, poprzez wyposażenie ich w latach 2014-2015  
w kwalifikacje i  umiejętności odpowiadające zdiagnozowanym potrzebom pracodawców. 
 

Kto może uczestniczyć? 
Projekt jest skierowany do osób, które łącznie spełniają następujące warunki: 
− miejsce zamieszkania: zameldowanie na terenie województwa śląskiego, w jednym z następujących 

powiatów: będziński, częstochowski, kłobucki, lubliniecki, m. Bytom, m. Chorzów, m. Częstochowa,  
m. Dąbrowa Górnicza, m. Jaworzno, m. Piekary Śląskie, m. Siemianowice Śląskie, m. Sosnowiec,  
m. Świętochłowice, m. Zabrze, myszkowski, rybnicki, tarnogórski, wodzisławski, zawierciański, żywiecki, 

− wiek: 15-30 lat (uczestnik Projektu nie może ukończyć 30 roku życia w dniu podpisania deklaracji  
o udziale w Projekcie), 

− wykształcenie: wyższe (minimum I stopnia), 
− status na rynku pracy: osoba bezrobotna (w tym: zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy), 

niewykonująca żadnej pracy zarobkowej na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru, 
mianowania, spółdzielczej umowy o pracę, umów cywilno-prawnych czy samozatrudnienia lub osoba 
nieaktywna zawodowo (w tym: ucząca się w trybie zaocznym, wieczorowym lub eksternistycznym). 

Dodatkowo punktowane kryteria rekrutacji to: 
− brak doświadczenia zawodowego. 

 
Co oferujemy? 

W ramach projektu proponujemy zakwalifikowanym uczestnikom kompleksowe wsparcie obejmujące: 
− doradztwo zawodowe, 
− szkolenia z zakresu poszukiwania pracy, 
− kurs „programowanie aplikacji internetowych”, wraz ze stypendium szkoleniowym,  
− półroczny, płatny staż na stanowisku związanym z programowaniem aplikacji internetowych.  

 
Co można zyskać? 

– rozwinąć umiejętności konieczne w poszukiwaniu pracy, 
– zmienić kwalifikacje zawodowe, 
– uzyskać doświadczenie zawodowe. 
 
 

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE 
Osoby zainteresowane udziałem w projekcie zapraszamy na stronę  

www.programowaniekariery.us.edu.pl 


